Sachsische Rangliste: 2023

Disciplina

Epee
adn

2011 - 2012

T1
T2
T3
T4
T5
T6
T7
T8
T9

Género
Men's

Clase de edad
ui13

Tipo de clasificacién Tipo de nacién

Normal

25.11.2023 Bischofswerda
16.12.2023 Erfurt

06.01.2024 Dresden
13.01.2024 Chemnitz
18.02.2024 Frankfurt am Main
02.03.2024 Leipzig
09.03.2024 WeiBwasser (Saxonia) Sachsische Meisterschaft

06.04.2024 Bautzen
27.04.2024 Gorlitz

Rango Puntos Inicial Nombre

Licencia Nacion
solamente

Epee of Lusatia

Erfurter Degen-Challenge
Cup Karl May

Chemnitz Youth Tournament
Rhein-Main Degen-Challenge
Allstar Deutschland Challenge

Categoria
Individual

Mismos puntos

Calculado en
28.04.2024. 15:30
Puntos transferidos

Mejor resultado por grupo

uU13
u13
uU13
u13
uU13
ui5
uU13

Open Central European Championships U13

Gorlitzer Hoppel-Poppel-Turnier

Nacién Clubes

uU13

adn T1T2T3 T4T5 T6T7T8T9

1
2

© owo~NO O

11

12

13

14
15
16
17
18

19
20
21

22

23

24
25

26
27
28

29
30

31

32
33
34
35

36

68
56
42

36

35

32
30
24
22

21

20

20

17

16
16
14
13
12

10
10
9

[ee]

O FPNNMNN N MMM O OO O ON N

0
0

O O O OoOoooo o

o

O OO0OO0OO0O O OO0 O O o oo o

CRUSTEWITZ
Raban Valerio
WAHL Max
PAPENFUSS
Jonas

HACKER
Maximilian
MULLER Oskar
Felix
STROBACH Fiete
SUVOROV Lev
AUER Konstantin
SIEWERT Til
WIRTH Benno
Paul

BRASIGK
Alexander

VON SONNTAG
Amelius Serafin
VON HORN
Nikolaj

MELZER Arik
VOIGT Fionn
GEORGI Theodor
JACKISCH Bruno
ZIESENISS Mika
SCHEIBNER
Oscar

JATZLAU Dennis
SEYFARTH Levi
Noah

BRETSCHNEIDER

Benny
SCHEMMERT
Benno
LUSCHNY Levin
DURNIO Albert
NYDERLE
Jonathan
RICHTER Philipp
SCHRAMM
Andreas
KRATZER Oskar

HENSCHEL Bruno

BIESOLD
Frederico
HEMMO Nino
SCHATTEL Theo
LEICHTER Leo
REDEKER Jacob
DAMMASCH
Jonas

GER SN FC Leipzig
GER SN Dresdener FC
GER SN Dresdener FC

GER SN SFV Oschatz

GER SN FC Leipzig

GER SN FC Leipzig
GER SN FC Leipzig
GER SN FC Leipzig
GER SN FC Oelsnitz

GER SN FC Leipzig
GER SN FC Leipzig
GER SN FC Leipzig

GER SN FSV Gorlitz

GER SN Dresdener FC
GER SN FC Oelsnitz
GER SN TV Markkleeberg
GER SN FSV Gorlitz
GER SN FC Leipzig

GER SN Dresdener FC
GER SN Dresdener FC
GER SN FC Leipzig

GER SN FC Bischofswerda

GER SN FC Leipzig

GER SN FC Leipzig
GER SN FC Bischofswerda

GER SN Dresdener FC
GER SN FSV Gorlitz
GER SN Dresdener FC

GER SN TV Markkleeberg
GER SN FC Leipzig

GER SN FC Bischofswerda

GER SN KSV WeilRwasser
GER SN SV Medizin Bautzen
GER SN FC Leipzig

GER SN FC Leipzig

GER SN FC Leipzig

201112 12 (10) 12 (12) (0) 12 20
2011 (8) 10 (8) 10 (10) (5)8 16 12
20118 (2)6 8 (0) 10 (6) 10

20116 4 (3) (0)8 126

20124 6 3 (0)6 16
20124 (3) 6 (4) (0)6 8 8

20116 (4)6 6 06 6
20123 (3)4 6 03 (28
20114 (1)3 3 (04 8 (3

2011(2)(2)4 3 (2 26 6
2011 2 (1) (24 (0)2 8 4
20124 4 (2) 4 0)2 )6

20123 2 4 6 2

20112 (2) (2) 0)3 4 4
20123 (0)(1) 2 (03 6 2

w

2012 6 4 4
2011 2 4 4 3
20113 1 (1) 2 ©3 3
2011 6 0 4
20112 3 2 3
20112 1 2 0)
20112 0 1 14
2012 1 2 0 4
20122 1 2 2

2012 1 1 2 2
2011 6 0

20112 2 2
20122 1 1 2
2012 4
2011 2
2011 20
2011 2
2012 2
2012 2
2012 1

2012 0
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Todas las competiciones asignadas

Clase Regla
Titulo Ciudad Naciéon Fecha de Grupo de Sustituido Suprimido
edad puntos
1 Lausitzer Degen Bischofswerda GER  25.11.2023 25.11.2023 U13 2 u13
2 Erfurter Degen-Challenge Erfurt GER 16.12.2023 16.12.2023 U13 2 u13
3 Karl May Turnier Dresden GER 06.01.2024 07.01.2024 U13 2 Ul3
4 Chemnitzer Jugendturnier Chemnitz GER 13.01.2024 14.01.2024 U13 2 Ul3
5 Rhein-Main Frankfurtam e 18.02.2024 18.02.2024 U132 u13
Degen-Challenge Main
6 Allstar Deutschland Leipzig GER 02.03.202403.03.2024U15 2  U13
Challenge
7 Sachsische Meisterschaft WeiBwasser GER  09.03.2024 10.03.2024 U13 1 uUl3
8 Offene Mitteleuropaische g, /o, GER 06.04.2024 07.04.2024 U13 2 U13 2x
Meisterschaft
9 Gorlitzer Gorlitz GER 27.04.2024 28.04.2024U13 2 U13

Hoppel-Poppel-Turnier

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, pongase en contacto con:
Geschaftstelle Sachsischer Fechtverband - fechtensachsen@t-online.de
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